



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Morisco Denmark A/S

Langagervej 60, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 23 62 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Olga Bugge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Morisco Denmark A/S Langagervej 60 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 23 62 70
	Stiftet: 22. januar 2007
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Vibeke Rebild Olga Bugge Thomas Morris Rebild
Direktion	Olga Bugge
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med skind mv.

Usædvanlige forhold

Der foreligger ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.304 t.kr. mod 2.891 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.318 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.304.125	2.890.500
1 Personaleomkostninger	-2.524.922	-2.318.948
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.957	-88.847
Driftsresultat	1.705.246	482.705
Andre finansielle indtægter	173	1.510
Øvrige finansielle omkostninger	-6.500	-3.207
Resultat før skat	1.698.919	481.008
Skat af årets resultat	-380.717	-111.764
Årets resultat	1.318.202	369.244
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.318.202	369.244
Disponeret i alt	1.318.202	369.244



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	268.062	335.078
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>268.062</u>	<u>335.078</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.626	11.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.626</u>	<u>11.567</u>
Andre tilgodehavender	80.642	76.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.642</u>	<u>76.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>353.330</u>	<u>423.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.293.709	1.593.960
Tilgodehavende selskabsskat	22.176	171.758
Andre tilgodehavender	13.728	0
Periodeafgrænsningsposter	20.221	27.611
Tilgodehavender i alt	<u>4.349.834</u>	<u>1.793.329</u>
Likvide beholdninger	<u>795.270</u>	<u>2.138.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.145.104</u>	<u>3.931.914</u>
Aktiver i alt	<u>5.498.434</u>	<u>4.355.312</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.318.202	369.244
Egenkapital i alt	1.818.202	869.244
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.640	25.747
Hensatte forpligtelser i alt	32.640	25.747
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.592	148.794
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.017.195	2.930.655
Anden gæld	589.805	380.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.647.592	3.460.321
Gældsforpligtelser i alt	3.647.592	3.460.321
Passiver i alt	5.498.434	4.355.312

6 Eventualposter



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.008.517	1.498.700
Pensioner	500.000	800.000
Andre omkostninger til social sikring	16.405	19.153
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.095</u>
	<u>2.524.922</u>	<u>2.318.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>670.158</u>	<u>670.158</u>
Kostpris 31. december	<u>670.158</u>	<u>670.158</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-335.080	-268.064
Årets afskrivninger	<u>-67.016</u>	<u>-67.016</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-402.096</u>	<u>-335.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>268.062</u>	<u>335.078</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>109.157</u>	<u>109.157</u>
Kostpris 31. december	<u>109.157</u>	<u>109.157</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-97.590	-75.759
Årets afskrivninger	<u>-6.941</u>	<u>-21.831</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-104.531</u>	<u>-97.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.626</u>	<u>11.567</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.318.202</u>	<u>369.244</u>
	<u>1.318.202</u>	<u>369.244</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Everglades Holding ApS, CVR-nr. 34 20 11 88 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


